presente proceso será desde las cero horas (0:00) horas del día 31 de mayo de 2022 hasta 
las cero (23:59) horas del día 30 de mayo de 2023, termino que se contará desde la firma 
del acta de inicio.  

13. PRESUPUESTO OFICIAL  

El valor estimado para la presente invitación es la suma de CIENTO TREINTA Y SEIS 

MILLONES DE PESOS M/CTE ($136.000.000) incluido IVA, valor conforme al promedio de 

cotizaciones recibidas en el estudio de mercado realizado, incluido el IVA y demás 

impuestos, incluidos IPOCONSUMO, retenciones y demás gastos a que hubiere lugar, 

suma que fue incluida en el presupuesto de la sociedad.

[...]

IMPUTACION PRESUPUESTAL 

CDP No. 404 del 16 de mayo de 2022 

CENTRO DE COSTO 20: Funcionamiento 

RUBRO 
2.1.2.02.02.007 servicios financieros y 

servicios conexos, servicios inmobiliarios y 
servicios de leasing  

FONDO 101 FONDOS COMUNES 

VALOR DEL CDP (números) $136.000.000   

VALOR DEL CDP (letras) 
CIENTO TREINTA Y SEIS MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($136.000.000). 

14. FORMA DE PAGO: La sociedad PARQUE TEMATICO DE FLORA Y FAUNA S.AS, 

cancelará el valor del contrato resultado de la presente convocatoria de la siguiente forma: 

mediante acta de supervisión dentro de los treinta (30) días siguientes a la expedición de la